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Ağdam şəhərində inzibati 
binanın təməli qoyulub

Mayın 2-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham 
Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva Ağdam şəhərində 
tikiləcək inzibati binanın təməlinin qoyulması mərasimində 
iştirak ediblər. Dövlətimizin başçısına və birinci xanıma layihə 
barədə məlumat verildi. 

Bildirildi ki, zirzəmi və beş 
mərtəbədən ibarət olacaq bi -
nanın tikinti sahəsi ümumilikdə 
2 ,  min kvadratmetr təşkil edə-
cək. Zirzəmi qatında avtomobil 
dayanacağı, mülki müdafiə sı-
ğınacağı, texniki otaqlar, anbar, 
mətbəx, auditoriya yaradılacaq. 
Binanın birinci mərtəbəsində ra-
yon statistika idarəsi, Ekologiya 
və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin ra-
yon şöbəsi, Qida Təhlükəsizliyi 

Agentliyinin, Antiinhisar Siyasəti 
və İstehlakçıların Hüquqlarının 
Müdafiəsi Dövlət Xidmətinin re-
gional bölmələri, Rəqəmsal İnki-
şaf və Nəqliyyat Nazirliyinin yerli 
bölməsi, rayon mədəniyyət şö-
bəsi, Məşğulluq Mərkəzi DOST 
mərkəzi , Dövlət Aqrar İnkişaf 
Mərkəzi, Dövlət Vergi Xidmətinin 
Ərazi Vergilər İdarəsi, iclas otağı 
və arxiv olacaq. 

İkinci mərtəbədə  iclas 

otağı, 8 açıq ofis, zal, katiblik 
fəaliyyət göstərəcək. Üçüncü 
mərtəbədə Azərbaycan Respub -
likasının Prezidentinin xüsusi 
nümayəndəliyinin qərargahı, iki 
hissəyə bölünə bilən ziyafət zalı 
yaradılacaq. Dördüncü və beşin -
ci mərtəbələrdə də ofislər, görüş, 
iclas və digər otaqlar olacaq. 

İnzibati binanın qarşısında 
tədbirlərin keçirilməsi üçün pa-
rad meydanının, sahəsi 1 ,  min 
kvadratmetr olan park və şəhər 
meydanının da tikintisi nəzərdə 
tutulub.   

Prezident İlham Əliyev inzi -
bati binanın təməlini qoydu.

Ə

Hikmət Hacıyev NATO Baş katibinin müavini ilə 
Ermənistanla normallaşma prosesini müzakirə edib

Azərbaycan Prezidentinin köməkçisi – Prezident Administrasiyasının Xarici siyasət məsələləri 
şöbəsinin müdiri Hikmət Hacıyev Brüsseldə NATO Baş katibinin köməkçisi general David Katler 
arasında görüş olub.

Tərəflər NATO-Azərbaycan tərəfdaşlığının cari 
vəziyyəti və perspektivləri, həmçinin enerji təh-
lükəsizliyində Azərbaycanın rolu barədə danışıb-
lar.

H.Hacıyev və D.Katler eyni zamanda Azərbay-
canla Ermənistan arasında normallaşma prosesi 
barədə fikir mübadiləsi aparıblar.

Prezident İlham Əliyev Bərdə-Ağdam 
dəmir yolu xəttinin tikintisi ilə tanış olub

Mayın 2-də Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti 
İlham Əliyev Bərdə-Ağdam 
dəmir yolu xəttinin tikintisi ilə 
tanış olub.

Dövlətimizin başçısına görülən 
işlər barədə məlumat verildi. 

Qeyd edək ki, Azərbaycan 
Prezidentinin 2020-ci il 2  noyabr 
tarixli sərəncamına əsasən inşa 
olunan bu dəmir yolu xəttinin ti-
kintisinin 202 -cü ildə başa çatdı-
rılması nəzərdə tutulur. Uzunluğu 

,1 kilometr yan yolları ilə birlik -
də  kilometr  olan bu dəmir yolu 
təkxətlidir və elektrikləşdirilmə -
yib. Yol boyunca Bərdə, Köçərli, 
Təzəkənd və Ağdam stansiyaları 
fəaliyyət göstərəcək. Dəmir yolu-
nun üzərində  körpü inşa oluna -
caq. Yolun keçdiyi ərazi minalar -
dan təmizlənib.

Bildirildi ki, dəmir yolu xəttinin 
layihələndirilməsi işləri 90 faiz 
yerinə yetirilib, Ağdam vağzalının 
təməli qoyulub. Həmçinin Bərdə 
və Ağdam mənzillərində  plat-
forma, həmin platformalar üçün 
əlavə yolun və iki yoldəyişənin 
layihələndirilməsi nəzərdə tutulur. 
Dəmir yolu xəttinin 2,8 kilometr-
lik hissəsində relslər quraşdırılıb. 
Həmçinin torpaq işləri, mühəndis 
qurğularının tikintisi, yolun üst 
quruluş elementlərinin və yoldə-
yişənlərin quraşdırılması birinci 

mərhələ üzrə tam başa çatdırı-
lıb. Hazırda -ci və -ci kilo -
metrlərarası ərazidə üst quruluş 
elementlərinin quraşdırılması və 
Ağdam stansiyasının -cı yolunun 
torpaq işləri davam etdirilir.

Diqqətə çatdırıldı ki, tikinti-qu-
raşdırma işləri iki mərhələdə həya-
ta keçirilir. Yolun Bərdə-Təzəkənd 
hissəsində işlərin 80 faizi icra edi-
lib. Təzəkənd-Ağdam istiqamətini 
əhatə edən ikinci mərhələdə isə 
icra vəziyyəti 1 faizdir.

Dövlətimizin başçısına Ağdam 
şəhər dəmir yolu və avtovağzal 
kompleksi barədə də məlumat ve-
rildi. 

Bildirildi ki, kompleks vahid 
nəqliyyat qovşağı kimi dizayn 
olunub. Bu da sərnişinlərin rahat 
hərəkətinə imkan yaradacaq. Milli 
memarlıq üslubunda inşa oluna -
caq kompleksin binasında şüşə 
elementlər üstünlük təşkil edəcək. 

Avtovağzalda ilkin mərhələ -
də şəhərlərarası rayonlararası  
müntəzəm avtobus marşrutlarının 
sayının 10 olması planlaşdırılır. 
Dəmir yolu vağzalında gündə -
lik 1000, avtovağzalda isə 1 00 
nəfərədək sərnişinin qəbul edilmə -
si nəzərdə tutulur. 

Ə

Müasir Azərbaycan Heydər Əliyevin  
həyat amalının təntənəsidir

Bakıda Heydər Əliyevin anadan olmasının 100 illiyinə həsr 
edilmiş Azərbaycandan kənarda təhsil almış mütəxəssislərin 
toplantısı keçirilib.

Mayın 2-də Bakıda, Heydər 
Əliyev Sarayında Azərbaycandan 
kənarda təhsil almış mütəxəssis -
lərin toplantısı keçirilib. Toplantı 
ümummilli liderin anadan olması -
nın 100 illiyinə həsr edilib.

Ulu öndərin hakimiyyət illərin -
də xaricdə təhsil almış həmvətən -
lərimizin qatıldığı toplantıda döv -
lət və hökumət nümayəndələri də 
iştirak ediblər.

Əvvəlcə Sarayın foyesində 
ulu öndərin hakimiyyətinin hər iki 
dövründə Azərbaycan təhsilinə 
qayğısından bəhs edən fotosərgi 
ilə tanışlıq olub.

Toplantı açıq elan edildikdən 
sonra Azərbaycan Respublika -
sının Baş naziri Əli Əsədov çıxış 
edib.

Bu günlərdə xalqımızın böyük 
tarixi şəxsiyyət, müasir müstəqil 
Azərbaycan dövlətinin memarı 
və qurucusu, dünyaşöhrətli siya -
si xadim, ümummilli lider Heydər 
Əliyevin 100 illik yubileyinin böyük 
təntənə ilə qeyd edildiyini bildirən 
Baş nazir deyib ki, ulu öndərin 
100-cü ildönümü onun ideya və 
arzularının gerçəkləşdiyi, tövsiyə 
və vəsiyyətlərinin yerinə yetirildiyi 
tarixi şəraitdə keçirilir. Prezident 
İlham Əliyevin “Azərbaycan Res -
publikasında 202 -cü ilin “Heydər 
Əliyev İli” elan edilməsi haqqında” 
sərəncamında qeyd edildiyi kimi, 
davamlı yüksəliş yolunda inam -
la irəliləyən müasir Azərbaycan 
Heydər Əliyevin həyat amalının 
təntənəsidir.

19 -cü ildə Moskva şəhərin -
də Plexanov adına Xalq Təsər -
rüfatı İnstitutuna daxil olduğu -
nu, 19 8-ci ildə həmin İnstitutu 
bitirdiyini xatırladan Ə.Əsədov 
deyib  “O illərdə belə nüfuzlu 
ali məktəblərə qəbul olmaq biz 
gənclər üçün böyük şərəf idi. Bu 
istiqamətdə atılan addımların 
hansı qlobal məqsədə xidmət 

etdiyi barədə təsəvvürümüz ol -
masa da, üzərimizə düşən məsu -
liyyəti – Azərbaycan üçün gərəkli 
mütəxəssis kimi yetişməyin əhə -
miyyətini dərk edir, respublika 
rəhbərinin xeyir-duasından daha 
da ruhlanırdıq. İllər sonra ulu ön -
dər özü etiraf edirdi ki, bu uzaq -
görən strategiyanın məqsədi bir 
çox ixtisaslar üzrə milli kadrların 
hazırlanması ilə yanaşı, həm də 
Azərbaycan gənclərinin dünya 
görüşlərinin genişləndirilməsi idi. 
Bugünkü toplantının iştirakçı -
ları Azərbaycanın ictimai-siyasi 
həyatının müxtəlif sahələrində 
fəaliyyət göstərən, Vətənimizin 
hərtərəfli inkişafına töhfələr verən 
insanlardır. Hər birimiz böyük hə -
yat yolu keçərək şəxsiyyət kimi 
formalaşmışıq, müxtəlif peşələrə 
yiyələnmişik, müxtəlif vəzifələr 
tutmuşuq. Lakin bizi birləşdirən 
mühüm bir faktor var – əksəriy -
yətimiz ulu öndərin böyük diqqət 
və qayğısı nəticəsində Azərbay -
candan kənarda ali təhsil almaq 
şərəfinə nail olmuşuq. Bu gün biz 
böyük iftixar hissi ilə deyirik ki, 
Heydər Əliyev məktəbinin məzun -
ları, Heydər Əliyevin kadrlarıyıq”.

Əli Əsədov bildirib ki, Azər -
baycanın qədim tarixi və zəngin 
dövlətçilik ənənələri, bu ənənələri 
yaradan və yaşadan böyük xalqı, 
doğma Vətənin tarixinə öz adını 
əbədi yazdıran qəhrəman övlad -
ları, dahi şəxsiyyətləri var. Ancaq 
ulu öndər Heydər Əliyev onların 
arasında xüsusilə seçilir. Yüz il 
əvvəl qədim Naxçıvanda sadə, 
zəhmətkeş ailədə dünyaya göz 
açan, uşaqlığı əyalət şəhərində 
keçən Heydər Əliyev iş fəaliyyə -
tinə hələ gənc yaşlarında dövlət 
qulluğunda başlamışdı. Sonralar 
onun nəhəng bir ölkənin rəhbər -
lərindən olması, dünya miqyasın -
da şöhrət qazanaraq öz xalqını 
şərəfləndirməsi, onun əsl lider 

kimi çox mürəkkəb və məsuliy -
yətli missiyanı şərəflə yerinə ye -
tirməsi ulu öndərə qismət olan 
bənzərsiz bir taledir. “Mənim hə -
yatımın məqsədi Azərbaycandır, 
Azərbaycan xalqıdır, Azərbay -
can Respublikasıdır, Azərbaycan 
vətəndaşıdır. Əgər mən buna 
nail ola bilsəm, ən xoşbəxt adam 
kimi həyatımı başa çatdıracağam. 
Buna da nail olmağa çalışıram və 
çalışacağam”, – ulu öndər həyat 
amalını belə ifadə etmiş və bu 
amala daim sadiq olmuşdur.

Ulu öndərin 19 2-ci ildən eti -
barən hər il yüzlərlə azərbaycanlı 
gənci SSRİ-nin böyük təcrübəyə 
malik ali hərbi təhsil məktəblərinə 
oxumağa göndərdiyini xatırladan 
Əli Əsədov diqqətə çatdırıb ki, 
o illərdə məhz ulu öndərin şəxsi 
təşəbbüsü ilə böyük çətinliklərlə 
Bakıda Cəmşid Naxçıvanski adı -
na Hərbi Məktəb yaradıldı.  “Belə 
təşəbbüslər irəli sürüləndə, milli 
hərbi kadrların hazırlanmasına 
xüsusi diqqət yetiriləndə heç kim 
təsəvvür edə bilməzdi ki, 2020-ci 
ilin bir payız günündə yüngül si -
lahlarla Şuşanın sıldırım qayala -
rını aşan Azərbaycan Ordusuna 
məhz Heydər Əliyevin xeyir-duası 
ilə hərbi təhsil almış milli kadr -
lar rəhbərlik edəcək və bu kadr -
lar onun layiqli varisi, Prezident, 

Müzə ər Ali Baş Komandan İl -
ham Əliyevin əmri ilə xalqımızın 
Qarabağ və Şuşa həsrətinə son 
qoyacaq. Ümummilli lid rimizin 
təməlini q yduğu, möhkəmləndir -
diyi təhsil siy səti bu gün tib rlı 
zəmin üzərində inkiş f tdirilir.  
H ydər Əliy v siy si kursunun 
l yiqli d v mçısı Prezident İlh m 
Əliy vin böyük səyləri s yəsin -
də elm və təhsil zərb yc nın 
d v mlı inkiş f str t giy sının 
mühüm istiq mətlərindən birinə 
ç vrilib”, – deyə Baş nazir vurğu -
layıb.

Ə.Əsədov qeyd edib ki, 
“200 –201 -ci illərdə Azərbaycan 
gənclərinin xarici ölkələrdə təhsili 
üzrə Dövlət Proqramı” çərçivəsin -
də 2 ölkənin 0-dən çox ən nü -
fuzlu ali təhsil müəssisəsində təh -
sil almaları məqsədilə ümumilikdə 

00-dən artıq gənc xaricə gön -
dərilmiş və onlara təqaüd verilib, 
bu məqsədlər üçün 200 milyon 
manat vəsait xərclənib. Prezident 
İlham Əliyev 2022-ci il 28 fevral 
tarixli Sərəncamı ilə “Gənclərin 
xarici ölkələrin nüfuzlu ali təhsil 
müəssisələrində təhsil almaları -
na dair 2022–202 -cı illər üçün 
Dövlət Proqramı”nı təsdiq edib. 
Dövlət Proqramının icrası müd -
dətində hər il 00 nəfər olmaq -
la, ümumilikdə 2000 nəfərədək 

vətəndaşın xaricdə nüfuzlu ali 
təhsil müəssisələrində bakalavri -
at və magistratura səviyyələrində 
təhsil alması təmin ediləcək.

“Bu gün öz Vətənini, xalqı -
nı, dövlətini sevən hər bir Azər -
baycan vətəndaşının qəlbində  
Heydər Əliyev abidəsi ucaldılıb. 
Nə qədər Azərbaycan xalqı, Azər -
baycan dövləti var, Heydər Əliyev 
də yaşayacaq. Bu gün Azərbay -
can Prezidentinin ətrafında sıx 
birləşmiş xalqımız əmindir ki, əsa -
sı ulu öndərimiz Heydər Əliyev 
tərəfindən qoyulan müstəqil döv -
lətimizin inkişafı etibarlı əllərdədir. 
Müzə ər Ali Baş Komandan İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə rəşadətli Or -
dumuzun otuz ilə yaxın Ermənis -
tanın işğalı altında olan torpaqları 
azad etməsi və ölkəmizin ərazi 
bütövlüyünün bərpa olunması 
müstəqil dövlətçilik tariximizin ən 
şərəfli səhifəsidir”, – deyə Baş na -
zir vurğulayıb.

Sonra ulu öndərin Azərbaycan 
təhsilinə diqqət və qayğısından 
bəhs edən “Təhsil millətin gələcə -
yidir” filmi nümayiş olunub.

Toplantı digər çıxışlarla da -
vam edib. 

Azərbaycandan Kənarda 
Təhsil Almış Mütəxəssislər İcti -
mai Birliyinin sədri Natiq Əhmə -
dov, ABŞ-ın Kolumbiya Univer -

sitetinin 2012-ci il məzunu, elm 
və təhsil naziri Emin Əmrulla -
yev, Moskva Dövlət Universite -
tinin 19 -ci il məzunu, Dövlət 
İmtahan Mərkəzinin Direktorlar 
Şurasının sədri Məleykə Ab -
baszadə, Moskva Dövlət Uni -
versitetinin 1980-ci il məzunu, 
Konstitusiya Məhkəməsinin səd -
ri Fərhad Abdullayev, Moskva 
Dövlət Universitetinin 19 -cü 
il məzunu, Qara Dəniz İqtisadi 
Əməkdaşlıq Təşkilatının Par -
lament Assambleyasının baş 
katibi Asəf Hacıyev, Leninqrad 
Dövlət Universitetinin 198 -cı 
il məzunu, Milli Məclisin komitə 
sədri Səməd Seyidov, Moskva 
Dövlət Universitetinin 19 -ci il 
məzunu, Almaniyanın Münxen 
şəhərində “Holmholtz” Elmi-Tə -
dqiqat Mərkəzində “Dinamik sis -
temlər” şöbəsinin müdiri, Əmək -
dar elm xadimi Məsud Əfəndiyev 
bildiriblər ki, Heydər Əliyev iki 
ictimai-siyasi quruluşda Azər -
baycana uğurla rəhbərlik edib. 
Hər iki sistemdə Azərbaycanın 
iqtisadiyyatını möhkəmləndirib, 
onun şöhrətini, nüfuzunu yük -
səklərə qaldırıb, milli mənafeyi -
ni, milli mentalitetini, mədəni və 
mənəvi dəyərlərini qoruyub. 

a  i əhi ə ə
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Müasir Azərbaycan Heydər Əliyevin  
həyat amalının təntənəsidir

ə əli  əhi ə ə
Qeyd olunub ki, hələ sovet hakimiy -

yəti illərində ulu öndərin təşəbbüsü ilə 
sosial-iqtisadi və mədəni sahələrdə hə-
yata keçirilən tədbirlər, qazanılan nailiy -
yətlər ölkəmizin dövlət müstəqilliyi dövrü 
üçün mühüm sosial-iqtisadi və mədəni 
baza, təməl rolunu oynayıb. Həmin illər -
də ümummilli liderimizin xalq qarşısında 
ən böyük xidmətlərindən biri də təhsilin 
və elmin inkişafı, milli kadr potensialının, 
həmçinin Azərbaycanın müxtəlif sahələr -
də ehtiyac duyduğu nadir ixtisaslar üzrə 
mütəxəssislər ordusunun yaradılması idi. 
Ulu öndər həm Sovet İttifaqı dövründə, 
həm də müstəqillik illərində bu sahələrə 
xüsusi diqqət yetirərək, onları dövlət sə-
viyyəsində əsas prioritetlər kimi müəy -
yən etmişdi. Ulu öndərin yorulmaz səyləri 
nəticəsində 19 0-1980-ci illərdə keçmiş 
SSRİ-nin 0-dən artıq böyük şəhərinin 
1 0-dən çox ən məşhur ali məktəblərində 
80-dən artıq sahəni əhatə edən 2 0-dən 
çox ixtisas üzrə 1  minədək azərbaycanlı 
gəncin ali təhsil almasına, yüksəkixtisaslı 
mütəxəssislər kimi hazırlanmasına şərait 
yarandı.

Bildirilib ki, əgər 19 9-cu ildə SSRİ-nin 
tanınmış ali məktəblərinə 0-dən az adam 
göndərilirdisə, 19 -cü ildə onların sayı 
1 0-dan artıq, 19 -cü ildə , 19 -ci 
ildə 00-ə yaxın və 19 -cı ildən başla -

yaraq 800-900 nəfərə çatdırıldı. 1980-ci 
illərin əvvəllərindən isə 1000-dək Azər-
baycan gənci respublikadan kənarda SS-
Rİ-nin məşhur ali təhsil müəssisələrinə 
təhsil almağa göndərilmişdi. Azərbaycan -
dan kənarda təhsil alanların milli tərkibin -
də azərbaycanlıların xüsusi çəkisi 19 0-ci 
ilədək cəmi 0 faiz təşkil edirdisə, 19 -cı 
ildə bu rəqəm 8  faizə, 19 -ci ildə 92 fa-

izə, 1980-ci illərin əvvəllərində isə 98 faizə 
yüksəldi. Əvvəlki illərlə müqayisədə həm 
tələbələrin, həm ali məktəblərin və həm də 
ixtisasların sayı sürətlə artdı.

Daha sonra Yaroslavl Ali Hərbi Maliy-
yə Məktəbinin 1988-ci il məzunu, Dövlət 
Sərhəd Xidmətinin rəisinin müavini, gene -
ral-leytenant Cavid Abdullayev, Moskva 
Dövlət Universitetinin 1982-ci il məzunu, 

Azərbaycan Tibb Universiteti, Bioloji kim-
ya kafedrasının müdiri, biologiya elmlə -
ri doktoru, professor Gülnarə Əzizova, 
Ümumittifaq Dövlət Kinematoqrafiya İns-
titutunun 1982-ci il məzunu, Əməkdar 
incəsənət xadimi Ayaz Salayev, Moskva 
Dövlət Universitetinin 198 -cü il məzunu, 
Beynəlxalq Münasibətlərin Təhlili Mərkə -
zinin İdarə Heyətinin üzvü Gülşən Paşa -
yeva, Kolumbiya Universitetinin 2008-ci il 
məzunu, Azərbaycan Respublikası Dövlət 
Neft Şirkətinin prezidenti Rövşən Nəcəf, 
Nyu-York Universitetinin 1999-cu il məzu-
nu, İ.M.Seçenov adına 1-ci Moskva Dövlət 
Tibb Universitetinin Bakı filialının rektoru 
Əziz Əliyevin çıxışları dinlənilib. 

Bildirilib ki, ulu öndər Azərbaycandan 
kənarda təhsil alan gəncləri hər zaman 
diqqət mərkəzində saxlayır, onların in-
kişafına hər cür qayğı göstərirdi. Hər il 
avqust ayının axırlarında Vətəndən kənar -
da təhsil alacaq tələbə gənclərlə görüşür, 
öz dəyərli tövsiyələrini verirdi. 19 9-cu 
ildən 1982-ci ilin avqust ayına qədər bir 
il də olmayıb ki, ümummilli liderimiz tələ -
bələrlə görüş keçirməsin. Azərbaycandan 
kənarda təhsil almağa göndərdiyi gəncləri 
öz doğma övladları adlandıran ulu öndər 
deyirdi  “Vaxt gələcək ki, bu kadrlar Azər-
baycana lazım olacaqlar. Vaxt gələcək ki, 
nəhayət, Azərbaycan müstəqil olacaqdır 
və bu kadrlar Azərbaycanın müstəqilliyini 

təmin edəcəkdir”. 
Qeyd olunub ki, ümummilli liderin 

müəllifi olduğu davamlı inkişaf strate-
giyasının Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti İlham Əliyev tərəfindən uğurla 
davam etdirilməsi nəticəsində dinamik so-
sial-iqtisadi tərəqqisini təmin edən Azər-
baycan regionun lider dövlətinə çevrilib. 
Ulu öndərin müəllifi olduğu strateji inkişaf 
konsepsiyasının əsas istiqamətlərindən 
biri də insan kapitalının gücləndirilməsi və 
yüksəkixtisaslı kadr potensialının forma-
laşdırılması olduğunu xatırladan natiqlər 
bildiriblər ki, ulu öndər Azərbaycandan 
kənarda təhsil alan gənclərin fəaliyyətini 
daim diqqət mərkəzində saxlayır, onların 
inkişafına yüksək qayğı göstərir, onları 
“Azərbaycanın milli sərvəti” adlandırırdı.

Toplantıda Azərbaycanın Xalq artisti 
Samir Cəfərov fortepianoda Roza Səlimo -
vanın müşayiəti ilə “Sən elə bir zirvəsən”, 
Əməkdar artist İlham Nəzərov fortepi-
anoda Roza Səlimovanın müşayiəti ilə 
“Sənsiz” romansını ifa ediblər, ulu öndə -
rin “Alagöz” və “Küçələrə su səpmişəm” 
mahnılarını səsləndirdiyi görüntülər təq -
dim olunub. Sonra ekranda ulu öndərin 
Səməd Vurğunun “Azərbaycan” şeirini 
səsləndirməsi nümayiş etdirilib. Toplantı 
Əməkdar artist Xəyyam Mustafazadənin 
ifasında “Azərbaycan” mahnısı ilə yekun -
laşıb.

Ulu öndərin milli kadrları onun adını daşıyan sarayda
Bir vaxt onlar dünyaya buradan pərvazlanmışdılar

Həyatımızın istənilən sahəsinə üz tutduqda xalqımızın dahi oğlu Heydər 
Əliyevin fədakar əməyinin, çoxşaxəli fəaliyyətinin şahidi oluruq. Hələ sovetlər 
dönəmində ölkəmizə rəhbər seçilən ulu öndər Azərbaycanı böyük inkişaf 
yoluna çıxarmağa müvəffəq olmuşdu. Bu inkişaf yolunda da ona vaxtilə 
Azərbaycandan kənara təhsil almağa göndərdiyi gənclər kömək etmişdilər. 
Hər il avqustun son günlərində həmin gənclərin növbəti qrupu hazırda Heydər 
Əliyevin adını daşıyan bu saraydan ulu öndərin xeyir-duası ilə SSRİ-nin ən 
nüfuzlu ali məktəblərinə yola salınırdılar. Onlara nəvazişlə “kənar şəhərlilər” 
də deyirdilər. 

Dünən “kənar şəhərlilər” Heydər Əli -
yev Sarayına toplaşdılar. Toplaşdılar və 
böyük şəxsiyyətin sayəsində Azərbay -
canın dövlət kimi güclənməsindən və bu 
misilsiz düha sahibinin layiqli davamçı-
sı Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 
Vətənimizin qalib ölkə kimi inkişafından 
söz açdılar, xatirələrini, təəssüratlarını bö -
lüşdülər, tariximizin Heydər Əliyevli illərinə 
ekskursiya etdilər.

Qələbəliyin ilk ünvanı Heydər Əliyev 
Sarayının foyesi idi. “Kənar şəhərlilər” ora -
da ulu öndərə həsr olunmuş foto-stendə 
baxırdılar. Tədbir barədə fikirlərini öyrən -
mək məqsədilə onlara - ulu öndərin milli 
kadrlarına yaxınlaşdıq.

aqi  usta ayev,
inore issor, ssenarist, zərbaycan 

Respublikasının Xalq artisti:

- Belə bir proqramın olduğundan xə -
bərim var idi. Sevindirici haldır ki, tədbir -
də bu qədər insan iştirak edir. Hamının 
üzündə sevinc, çöhrəsində təbəssüm 
var. Gözəl mənzərədir, vaxtilə ulu öndə -
rin xaricə təhsil almağa göndərdiyi həm -
vətənlərimiz bir aradadır.

Heydər Əliyev milli kadrların hazır-
lanmasına müstəsna önəm verirdi. Bura 
toplaşanların hər biri tanınmış ziyalı, 
mütəxəssis, ictimai xadim və cəmiyyətimi -
zin ictimai-siyasi həyatında mühüm rol oy -
nayan insanlardır. Əksəriyyətini tanıyıram. 

Xatırlayırsınızsa, ötən əsrin 0-ci illə -
rinin əvvəllərindən ulu öndərin rəhbərliyi 
ilə respublikada hərbi işlərin təşkili, hərbi 
ənənələrin bərpası, Azərbaycan gənc -
lərinin hərbi işlərə marağının artırılması 
istiqamətində çox böyük işlərə başlanıl -
mışdı. Məhz həmin illərdə mövcud is -
tiqamətdə təhsilin təşkili bugünümüzün 
güclü ordusunu formalaşdırmağa imkan 
verdi. Digər sahələrdə də eyni mənzərəni 
müşahidə etmək olar. 

Hesab edirəm ki, tədbiri çox gözəl dü -
şünüblər. Konsepsiyası əladır. Təşkilatçı -
lara təşəkkür edirəm.

İsa Hüseynov,
ənkəran vlət niversitetinin 

kimya və izika ka edrasının müdiri, 
kimya üzrə əlsə ə doktoru:

- Mən də ulu öndər Heydər Əliyevin 
vaxtilə xaricə təhsil almağa göndərdiyi 
gənclərdən olmuşam. Ümummilli liderimiz 
savadlı və milli dəyərlərə sədaqətli kad-

rların hazırlanmasını inkişafın ən vacib 
amili kimi müəyyənləşdirmiş və mövcud 
sahədə sistemli tədbirlər həyata keçirmiş-
di. Respublikamız üçün vacib ixtisaslara 
yiyələnmələri məqsədilə onları keçmiş 
SSRİ-nin qabaqcıl ali məktəblərinə gön-
dərmişdi. Nəticədə Azərbaycanın elmi və 
kadr potensialının yüksəlməsinə nail ol -
muşdu. Hazırda istər ölkəmizdə, istərsə 
də xaricdə fəaliyyət göstərən yüksəkixti -
saslı kadrların böyük əksəriyyəti Heydər 
Əliyev məktəbinin məzunlarıdır. Həmin 
məzunların sırasında yer aldığıma görə 
xoşbəxtəm.

aq Bəşirova,
İR Ş psixologiya mərkəzinin  

de ektoloqu və loqopedi:

- Bilirsiniz, ulu öndər Heydər Əliyevin 
hakimiyyətə gəlişi Azərbaycan gənclərinin 
gələcəyinə işıq saçmışdı. Məhz 19 0-
1980-ci illərdə ulu öndərin sayəsində 
Azərbaycandan kənarda ehtiyac duyulan 
ixtisaslar üzrə minlərlə azərbaycanlı gənc 
ali təhsil almışdı. Mən də həmin gənclər -
dən biri kimi, 19 -1980-ci illərdə Mosk -
va Dövlət Pedaqoji İnstitutunda defekto -
loq-loqoped ixtisası üzrə təhsil almışam. 
Bugünkü nailiyyətlərimdə xaricdə aldığım 
təhsilin böyük payı var. Buna görə ulu 
öndər Heydər  Əliyevə sonsuz dərəcədə 
minnətdaram. Onun milli kadrların hazır-
lanmasına olduqca həssas yanaşmasının 
nəticəsidir ki, biz hamımız Azərbaycanın 
inkişafına layiqli töhfəmizi verməyə çalış-
mışıq.

Bu tədbirin keçirilməsini çox yüksək 
qiymətləndirir, təşkilatçılara minnətdarlığı -
mı bildirirəm.

Rəqsanə əmmədova,
ziz liyev adına zərbaycan  

vlət Həkimləri Təkmilləşdirmə 
İnstitutunun pediatriya ka edrasının 
müdiri:

- Bu gün burada olmaqdan çox şa-
dam. ünki təşrif buyuranların hər birinin 
mütəxəssis kimi formalaşmasında böyük 
rol oynamış dahi şəxsiyyət Heydər Əli -
yevin 100 illiyinə həsr olunmuş tədbirdə 
iştirak edirik. Ulu öndər daim ölkənin gələ -

cəyini düşünür, Azərbaycan gənclərinin 
təhsilinə xüsusi önəm verirdi. Heydər Əli -
yev Azərbaycan gənclərini xarici ölkələrin 
ən yaxşı universitetlərində oxumağa gön-
dərirdi. 

Mən də 1982-198 -cü illərdə Moskva 
Pediatriya İnstitutunda təhsil almışam. 
Sonra təhsilimi Almaniyada davam etdir-
mişəm və doktorluq dissertasiyamı orada 
müdafiə etmişəm. Ulu öndərin dəstəyi 
sayəsində indi əldə etdiyim zirvələrə çat-
mışam. Tədbirə gəldikdə, həqiqətən, möh-
təşəmdir və belə də olmalıdır. Xoşbəxtəm 
ki, ulu öndərlə bir əsrdə yaşamışam.

ailə əmmədova,
ziz liyev adına zərbaycan  

vlət Həkimləri Təkmilləşdirmə  
İnstitutu, pro essor:

- Biz hamımız ulu öndər  
Heydər Əliyevin hələ sovetlər dövründə 
misilsiz xidmətlərini bu gün iftixarla xatır-
layırıq. 19 9-198 -ci illərdə o, Azərbayca -
nın kadr potensialının inkişafında inqilabi 
addımlar atması ilə hər birimizin yaddaşın -
da iz buraxdı. 19 9-cu ildə ümummilli lider 
Heydər Əliyev ölkə rəhbərliyinə gəldikdən 
sonra gəncləri keçmiş SSRİ-nin tanınmış 
ali məktəblərinə oxumağa göndərdi. Bu, 
Azərbaycanın kadr potensialının inkişafı-
nın başlanğıcı idi. 

O zaman və indi xaricdə təhsil almış 
minlərlə gənc bu gün ölkənin dövlət quru -
culuğunda iştirak edirlər. Mən də Moskva 
şəhərində ali təhsil almışam. Sonra Vətə-
nimdə təhsilimi davam etdirmişəm. Bu 
gün digər həmvətənlilərim kimi, ölkəmizin 
inkişafına töhfə verməyə çalışıram. Ulu 
öndərin bizə dəstəyini heç zaman unut -
muruq və azərbaycanlı olmağımızla fəxr 
edirik.

Ümumiyyətlə, möhtəşəm günlər yaşa-
yırıq. Bütün Azərbaycan ulu öndər ilə ya -
naşı, böyük alim, oftolmoloq Zərifə xanım 
Əliyevanın da 100 illiyini qeyd edir. Belə 
tədbirin keçirilməsini yüksək qiymətləndirir 
və təşkilatçılara təşəkkürümü bildirirəm.

əhəmməd ərimov,
Tibb elmləri doktoru, pro essor:

-Bu tədbirin keçirilməsi təqdirəlayiqdir. 
ünki milli kadrların hazırlanmasında misil-

siz rol oynamış, müasir Azərbaycan dövlə-
tinin qurucusu, böyük siyasi xadim Heydər 
Əliyevin 100 illiyi tamam olur. Ulu öndərin 
19 9-cu ildə siyasi hakimiyyətə gəlməsin-
dən sonra Azərbaycan təhsilində gördüyü 
işləri əsl inqilab, epoxal dəyişikliklər dövrü 
adlandırmaq olar. O dönəmdə mən də təh-
silimi yenicə bitirmiş gənc həkim kimi bu 
proseslərdən kənarda qalmadım. 

Ulu öndərin yaratdığı münbit şəraitdən 
istifadə edərək xaricdə təhsilimi davam 

etdirdim. 198 -cü ildə Moskva şəhərində 
SSRİ Tibb Elmlər Akademiyasının A.V.
Vişnevski adına Cərrahiyyə İnstitutunda 
məqsədli kliniki ordinaturaya daxil oldum. 
İki il sonra həmin insititutda aspirantura 
təhsilimə başladım və 1988-ci ildə damar 
cərrahiyyəsi üzrə namizədlik dissertasi -
yası müdafiə etdim. Buna görə də buraya 
toplaşan bir çox mütəxəssislər kimi mən 
də elmdə qazandığım bütün nailiyyətlərə 
görə ulu öndərimizə minnətdaram. 

Tədbirin keçirilməsinin əhəmiyyəti on-
dan ibarətdir ki, toplantıda həm də vaxtilə 
görülən işlərə dəyər verilir. Buraya topla-
şanların sayı göstərir ki, bu qədər insanın 
təhsil alması üçün xaricə göndərilməsi 
asan iş deyil. Bu, yalnız Heydər Əliyev 
dühasının sayəsində olmuşdur. Tədbirin 
keçirilməsi gənc nəsil üçün də önəmli-
dir. Gənclər də görürlər ki, vaxtilə xaricdə 
təhsil almış şəxslər bu gün Azərbaycanda 
müxtəlif sahələrin inkişafında yaxından işti-
rak edirlər. Yəni, bu tədbir onlar üçün böyük 
motivasiyadır.

ülşən Paşayeva,
Beynəlxalq ünasibətlərin Təhlili 

ərkəzinin İdarə Heyətinin üzvü:

- Sovet dövründə ümummilli lider 
Heydər Əliyevin sayəsində xaricdə təh-
sil imkanı əldə etmək böyük xoşbəxtlik 
idi. 19 8-ci ildə M.V.Lomonosov adına 
Moskva Dövlət Universitetinə qəbul ol-
muş, 198 -cü ildə oranı müvə əqiyyətlə 
bitirmişəm. Böyük xoşbəxtlik idi ki, biz o 
dövrdə oxumaq üçün xaricə getdik. O vaxt 
SSRİ-nin ən məşhur universitetləri həm 
müəllim, həm də təhsil mühiti baxımından, 
tamamilə, başqa idi.

Məhz ulu öndər Heydər Əliyevə görə 
bu cür imkana sahib olmaq bir azərbay -
canlı üçün böyük xoşbəxtlik idi. Ulu öndər 
Heydər Əliyevin ideyalarından biri gənclə -
ri təhsil almaq üçün Azərbaycandan kəna -
ra göndərmək idi. Bu, çox möhtəşəm fikir 
idi. 19 9-cu ilə qədər, yəni, ümummilli li -
derdən əvvəlki dövrdə xaricə göndərilmək 
üçün 0 nəfəri güclə tapırdılar, onların 
çoxu rus, erməni və ya başqa millətlərin 
nümayəndələri olurdu. Azərbaycanlıların 
sayı çox az idi. Keçmişə baxanda o dövrdə 
azərbaycanlıların gedib xaricdə oxumala -
rı böyük fürsət idi. Nəzərə alaq ki, orada, 
eyni zamanda, böyük rəqabət var idi.

ey əddin usta ayev,
təqaüdçü:

- Ulu öndər Heydər Əliyevin himayə -
si ilə Sverdlovsk şəhərində defektologi -
ya üzrə ikinci təhsil almışam. Sverdlovsk 
Dövlət Pedaqoji Universitetinin defekto-
logiya fakültəsinin sağlamlıq imkanları 
məhdud uşaqları ilə  il işləmişəm. 

Quruculuq işləri, Prezident İlham Əli -
yevin planlarının hamısı ümummilli liderin 
strategiyasının davamıdır. Dövlətimizin 

başçısını gördüyü praktiki işlər, təcrübəsi 
ulu öndərdən qaynaqlanır. Bu gün də dahi 
rəhbərin siyasəti davam etdirilir. ox şa-
dam ki, böyük Heydər Əliyevin təhsil al-
maq üçün xaricə göndərdiyi tələbələrdən 
biriyəm.

dalət əmmədov,
Tərtər Rayon tatistika İdarəsinin 

rəisi:

- Ulu öndər Heydər Əliyevin dəstəyi 
ilə mən də 1982-ci ildə xaricdə təhsil alan 
tələbələrin sırasında olmuşam. Ukrayna -
nın Xarkov Mühəndislik və İqtisadiyyat 
İnstitutunda mühəndis-iqtisadçı ixtisası 
üzrə təhsilimi bitirib Vətənə qayıtmışam.

1982-ci ildə ulu öndər bizi valideynlə-
rimizlə birlikdə qəbul etdi. Təntənəli gö -
rüşdə bizə qiymətli hədiyyələr təqdim etdi. 
Avqust ayında hər birimizə tələbə təqaü-
dü təyin olundu. Sayımız 800-ə yaxın idi, 
ödənişsiz təyyarə ilə təhsil alacağımız 
şəhərlərə yollandıq. Orada oxuduğumuz 
müddətdə də ulu öndərin qayğısından kə -
narda qalmadıq. Ümummilli lider 1998-ci 
ildə bizimlə görüş keçirdi.

Mənimlə təhsil alan insanlardan bə-
ziləri qalıb orada yaşayıblar. Sonradan 
Azərbaycan diasporunun formalaşmasın -
da həmin şəxslərin böyük xidmətləri olub. 
Artıq ulu öndərin 0 il bundan qabaq gör-
düyü işlər bəhrəsini verir. Prezident İlham 
Əliyev uğurla Heydər Əliyev siyasətini 
davam etdirir.  günlük Vətən müharibə -
sində də Azərbaycan xalqının müzə ər Ali 
Baş Komandanla birlikdə belə möhtəşəm 
bir Qələbə qazanması hər şeyin sübutu -
dur.

lmira liyeva,
zərbaycan Tibb niversitetinin 

 mamalıq-ginekologiya ka edrasının 
müdiri, tibb elmləri doktoru, pro essor:

- Azərbaycanda təhsilin inkişafında, 
gənclərin xarici ölkələrdə təhsil almaların-
da ümummilli lider Heydər Əliyevin hər za-
man müstəsna xidmətləri olub. Ulu öndə-
rin təşəbbüsü ilə 19 0-1980-ci illərdə çox 
sayda azərbaycanlı gənc keçmiş SSRİ-nin 
nüfuzlu ali məktəblərində müxtəlif ixtisaslar 
üzrə təhsil alıb və yüksəkixtisaslı mütəxəs-
sis kimi Vətənə qayıdıb.

Mən 198 -ci ildə ulu öndərin təşəb-
büsü və dəstəyi ilə Moskvada məqsədli 
aspiranturada oxumuşam. Sonra isə 12 
il müddətində Moskvada məqsədli dok-
toranturada mamalıq-ginekologiya ixtisa -
sı üzrə təhsil almışam. Təhsil aldığımız 
müddətdə hər zaman çalışmışam ki, ulu 
öndərin etimadını doğruldum. Təkcə mən 
yox, hamımız onun etimadını doğrultmaq 
əzmindəydik.

Haz la  
Səbuhi Ə Ə OV, 
l ə   t , 

“Xalq qəzeti”


